

Interbrands Denmark ApS

Tornerosevej 127 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 16 78 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jacob Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interbrands Denmark ApS Tornerosevej 127 A 2730 Herlev
	Telefon: 43207300 Telefax: 43207301 Hjemmeside: www.interbrandsnordic.com
	CVR-nr.: 29 16 78 93 Stiftet: 3. november 2005 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jan-Erik Rähä, Formand Jacob Hertz
Direktion	Jacob Hertz
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Interbrands Nordic ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor salg og marketing af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.727.424 kr. mod 7.434.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741.231 kr. mod 1.767.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret lykkedes at fastholde og udvikle aftaler med kunder og leverandører. Det er ledelsens forventning, at fortsætte udviklingen af virksomheden ved indgåelse af yderligere aftaler med kunder og leverandører.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udvikling er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.727.424	7.434.783
1 Personaleomkostninger	-5.424.562	-4.810.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.181	-128.181
Driftsresultat	2.128.681	2.495.854
Andre finansielle indtægter	337.087	94.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.069	-255.748
Resultat før skat	2.266.699	2.334.689
3 Skat af årets resultat	-525.468	-567.154
Årets resultat	1.741.231	1.767.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	750.000
Overføres til overført resultat	541.231	1.017.535
Disponeret i alt	1.741.231	1.767.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.161	59.884
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
6 Biler	283.838	366.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.999</u>	<u>426.586</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.716	31.716
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.116.756	1.116.756
9 Andre tilgodehavender	94.756	91.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.243.228</u>	<u>1.240.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.704.227</u>	<u>1.667.049</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.585.530	9.059.559
Varebeholdninger i alt	<u>7.585.530</u>	<u>9.059.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.465.439	9.818.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.964	748.328
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	18.507
Udskudte skatteaktiver	9.110	0
Andre tilgodehavender	5.987	280.672
Periodeafgrænsningsposter	438.185	448.850
Tilgodehavender i alt	<u>13.663.685</u>	<u>11.315.227</u>
Likvide beholdninger	<u>1.575.220</u>	<u>2.120.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.824.435</u>	<u>22.495.759</u>
Aktiver i alt	<u>24.528.662</u>	<u>24.162.808</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	125.000	125.000
11	Overført resultat	3.528.437	2.987.206
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>4.853.437</u>	<u>3.862.206</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.258</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.258</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	139.624	128.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.682.091	17.270.485
	Gæld til tilknyttede virksomheder	539.836	566.092
	Gæld til associerede virksomheder	26.099	0
	Anden gæld	<u>1.287.575</u>	<u>2.330.444</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.675.225</u>	<u>20.295.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.675.225</u>	<u>20.295.344</u>
	Passiver i alt	<u>24.528.662</u>	<u>24.162.808</u>

13 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.775.535	4.190.033
Pensioner	415.103	370.344
Andre omkostninger til social sikring	74.767	54.681
Personalemkostninger i øvrigt	159.157	195.690
	5.424.562	4.810.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	199.069	255.748
	199.069	255.748
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	539.836	566.092
Årets regulering af udskudt skat	-14.368	1.062
	525.468	567.154
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	470.683	440.407
Tilgang i årets løb	183.595	30.276
Afgang i årets løb	-28.953	0
Kostpris 31. december 2016	625.325	470.683
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-410.799	-384.928
Årets afskrivninger	-66.317	-25.871
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.952	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-448.164	-410.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	177.161	59.884

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2016	0	104.413	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-104.413</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-104.413	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>104.413</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>0</u>	 <u>0</u>	
 6. Biler			
Kostpris 1. januar 2016	917.040	917.040	
Tilgang i årets løb	25.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-311.360</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>630.680</u>	<u>917.040</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-550.338	-448.028	
Årets afskrivninger	-107.864	-102.310	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>311.360</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-346.842</u>	<u>-550.338</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>283.838</u>	 <u>366.702</u>	
 7. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	<u>31.716</u>	<u>31.716</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>31.716</u>	<u>31.716</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>31.716</u>	 <u>31.716</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interbrands Nordic ApS, Herlev	25 %	124.569	23.834

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	1.116.756	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.116.756</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.116.756</u>	<u>1.116.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.116.756</u>	<u>1.116.756</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2016	91.991	88.309
Tilgang i årets løb	<u>2.765</u>	<u>3.682</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>94.756</u>	<u>91.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>94.756</u>	<u>91.991</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.987.206	1.969.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>541.231</u>	<u>1.017.535</u>
	<u>3.528.437</u>	<u>2.987.206</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	750.000	500.000
Udloddet udbytte	-750.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Aftalerne har en restløbetid på mellem 3 og 31 måneder. Den samlede forpligtelse vedrørende leje- og leasingaftaler udgør pr. 31. december 2016 samlet kr. 396.840.

Der er stillet garanti overfor SKAT på kr. 210.000 vedrørende afgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Hertz Holding ApS, CVR-nr. 29167877 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.